
České dráhy

Obchodně  provozní ředitelství

B r n o

Č.j.: Nl / l0l - 48/ 2000

SROV   „ B ”  

S E Š I T    4

N e d a k o n i c e (mimo) - B ř e c l a v (mimo)

Platí od 20.3.2000



2

Nálepka čís. 1

České dráhy                                                           

Obchodně provozní ředitelství

Brno

-------------------

Č.j.:Nl/ 101- 285 /2002                                                                    V Brně 20.6.2002

Věc: SROV ”B” dle předpisu D7/2 - sešit 4
Zpracovatel: Aleš Chocholáč, tel. 960/5650

Nedakonice (mimo) - Břeclav (mimo), novelizace 

Zpracovatel: Chocholáč Aleš, tel: 960/5650

Obchodně provozní ředitelství: Brno, Ostrava

Železniční stanice:

Přerov, Hulín, Otrokovice, Staré Město u Uherského Hradiště, Moravský Písek, Hodonín, 
Břeclav, Kojetín, Zlín střed, Kunovice, Veselí nad Moravou, Kyjov, Bystřice pod Hostýnem, 
Valašské Meziříčí.

Správa dopravní cesty: Brno, Zlín

Depo kolejových vozidel DKV: Brno, Valašské Meziříčí, Ostrava, Olomouc, Praha 

Obchodně provozní ředitelství: Brno, Ostrava

SPV: Brno, Ostrava

GŘ, Divize dopravní cesty (DDC) Praha

GŘ, Divize obchodně provozní (DOP) Praha: odbor dopravy, odbor provozu

-o-o-o-o-o-o-o-o-

V souvislosti s platností nového Předpisu pro organizování výluk na síti českých drah D7/2  a 
v rámci platnosti opravy čís. 2 k předpisu ČD D2 vydávám opravu SROV "B" pro trať 
Nedakonice (mimo) - Břeclav (mimo) s platností od  01. 07. 2002. Dnem účinnosti  platí pouze 
opravená  Příloha ”B”  dle opravných listů Opravného listu jako oprava čís. 14. Opravu 
poznamenejte v kolonce oprav.

Přednostové výkonných jednotek zajistí prokazatelnou informovanost v úvahu 
přicházejících zaměstnanců.

Žádosti o opravu přílohy při změnách v technickém vybavení stanic a zařízení nebo z jiných 
důvodů a případné připomínky zasílají SDC skup. 11/1 OPŘ Brno prostřednictvím dopravního 
oddělení. Změny a opravy týkající se sešitu č. 3 poznamenejte na určeném místě na str. 4 
tohoto sešitu. Přednostové výkonných jednotek a kontroloři dopravy potvrdí příjem opravy 
sešitu č. 4 na tel. Brno 960/4956.

Za správnost:                                                                          Ředitel

                                                                  Obchodně provozního ředitelství B r n o

Raška František v. r.



3

Obsah: Strana

Rozdělovník 2

Obsah 3

Záznam o změnách 4

Souhrn vzorů rozkazů ”V” používaných v SROV 5

Typ výluky ”A”

Typ výluky ”B”

Typ výluky ”C”

Typ výluky ”D”

Typ výluky ”E”

Typ výluky ”F”

Typ výluky ”G”

Typ výluky ”H”

Typ výluky ”K”

Typ výluky ”L”



4

ZÁZNAM O ZMĚNÁCH 

Změna Předpis

číslo

č.j. účinnost od opravil dne podpis

1
ROVZZ 34N02 8.6.2000 Trkan 20.6.2000 zapracována

2
ROVZZ 34N10 28.7.2000 Trkan 20.7.2000 zapracována

3
dps 125 21.9.2000 Trkan 20.9.2000 zapracována

4
ROVZZ 34N26 18.9.2000 Trkan 11.10.2000 zapracována

5
dps 75 12.10.2000 Trkan 18.10.2000 zapracována

6
dps 104 27.11.2000 Trkan 23.11.2000 zapracována

7
dps 79 15.5.2001 Chocholáč 18.5.2001 zapracována

8
OPŘ Ostrava 6.9.2001 Chocholáč 6.9.2001 zapracována

9
OPŘ Ostrava 18.7.2001 Chocholáč 6.9.2001 zapracována

10
OPŘ Ostrava 31.8.2001 Chocholáč 6.9.2001 zapracována

11
dps 57 12.9.2001 Chocholáč 12.9.2001 zapracována

12
OPŘ Ostrava 5.12.2001 Chocholáč 7.1.2002 zapracována

13
OPŘ Ostrava 1.3.2002 Chocholáč 8.3.2002 zapracována

14
OPŘ Brno 1.7.2002 Chocholáč 20.6.2002 zapracována

15
OPŘ Ostrava 1.7.2002 Chocholáč 20.6.2002 zapracována

20
OPŘ Brno okamžitá Chocholáč 9.4.2003 zapracována

Držitel tohoto výtisku je odpovědný za včasné a správné provedení schválených změn a 
provedení záznamu na této stránce.



5

Nálepka čís. 2

Souhrn vzorů rozkazů ”V” používaných v SROV ”B”   v 
obvodu OPŘ Brno a OPŘ Ostrava

Vzor b

”V ………. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor d
”V ………. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”
Vzor f
”V ………. při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor h
”Při jízdě z ………. do ……… projeďte beznapěťový úsek v km 42,5-42,9 (projeďte celý 
mezistaniční úsek) se staženými sběrači.”

Vzor e
”V ………. při vjezdu, jízdě po kolejích  jedna a tři (po 4. koleji, po lichých kolejích, po všech 
kolejích) a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor a
”V ………. při vjezdu a jízdě po kolejích jedna a tři (po 4. koleji, po lichých  kolejích, po 
všech kolejích) v projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor c
”V ………. při  jízdě po kolejích jedna a tři (po 4. koleji, po lichých  kolejích, po všech 
kolejích) a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor a + h
”V ………. při  vjezdu, jízdě po kolejích šest, osm a deset (po 31., 33., 35. koleji, po sudých  
kolejích, po všech kolejích), při odjezdu a při jízdě z ………. do ……….  projeďte 
beznapěťový úsek v km 42,5-42,9 (projeďte celý mezistaniční úsek) se staženými sběrači.”

Vzor g
”V ………. při jízdě po kolejích  šest, osm a deset (po 31., 33. a 35. koleji, po sudých  
kolejích, po všech kolejích) projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor 304
”Z ………. do ………. pojedete po nesprávné koleji. Vjezdové návěstidlo u správné koleje 
pro vaší jízdu platí.

Vzor 304a
”Z ………. do ………. pojedete po nesprávné koleji .

Vzor 305
”Z ………. do ………. pojedete po nesprávné koleji. Oddílové návěstidlo a vjezdové 
návěstidlo u  správné koleje  pro vaší jízdu platí. 

Vzor 305a 
”Z ………. do ………. pojedete po nesprávné koleji. Oddílové/á/ návěstidlo/a/ u  správné 
koleje  pro vaší jízdu platí.



6

Nálepka čís. 3

POZNÁMKA: /platí  pro všechny typy výluk sešitu 4/

Základní podmínky pro zpravování vlaků:
Vlaky vedené v místech s napěťovou výlukou trakčního vedení musí být zpraveny o opatřeních 
souvisejících v intenci čís. 961 ČD D2. Vlak musí být rovněž zpraven bez ohledu na skutečnost 
jízdy vlaku  po kolejích bez napěťové výluky trakčního vedení.

Pro každou akci jsou stanovené vzory rozkazů, které vycházejí z ustanovení čís. 961 ČD D2. 
Vynechané místo (……….) je třeba doplnit ve smyslu probíhající výluky o název ŽST a 
specifikaci vyloučeného místa (kolej jedna, liché koleje atd.), vztažmo k určenému místu 
napěťové výluky, kde má být jízda se staženými sběrači nařízena. 

Vlak musí být zpraven o nejpovážlivější variantě jízdy v místě s napěťovou výlukou trakčního 
vedení i za předpokladu, že po kolejích s napěťovou výlukou trakčního vedení nepojede.

Pokud zpravování v SROV odkazuje na vydané zmocnění OPŘ, stanovuji tyto podmínky 
zpravování:
V den konání výlukové porady OPŘ dodají ŽST, kterých se výluka týká, návrh zpravování 
vlaků dle příslušné akce na formuláři. Zpravování vlaků bude uvedeno ve zmocnění k výluce 
vydaném OPŘ v intenci číslo 961 ČD D2. Znění rozkazu ”V” bude uvedeno v ”Rozkazu 
přednosty k výlukovému rozkazu” povolené výluky.



7

Nálepka  čís. 4

T y p   v ý l u k y   ”A”  

-------------------------------------------------------------

Výluka  traťové koleje  l. nebo 2. v mezistaničním úseku s 
výlukou napětí  nad vyloučenou kolejí  

Dopravní opatření jsou uvedena v jednotlivých akcích samostatně.
Zpravování vlaků:

Zpravování vlaků, pokud není v jednotlivých akcích uvedeno, není stanoveno.

V případě, že výluka bude povolena v rozsahu jiném než je stanoveno v záhlaví akce např.: 
pouze výluka napětí, nebo pouze výluka koleje atd., zajistí odd. provozu OPŘ Brno a OPŘ 
Ostrava doplnění opatření ve zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno  a OPŘ Ostrava v rámci 
povolené změny.



8

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky: 32A817

Místo výluky: Nedakonice - Moravský Písek

Vyloučí se traťová kolej: 1

Vyloučí se napětí tr. koleje: 1

Výluku zahajuje ŽST: Nedakonice

Dopravní opatření:   Za výluky se zavede předpokládaná jízda vlaků z Nedakonic do 
Moravského Písku proti správnému směru.

Zpravování vlaků: nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32A818

Místo výluky: Moravský Písek - Nedakonice

Vyloučí se traťová kolej: 2

Vyloučí se napětí tr. koleje: 2

Výluku zahajuje ŽST: Moravský Písek

Dopravní opatření:  Za výluky se zavede předpokládaná jízda vlaků z Moravského Písku do 
Nedakonic proti správnému směru.

Zpravování vlaků: nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



9

Číslo výluky: 32A819

Místo výluky: Moravský Písek - Bzenec přívoz

Vyloučí se traťová kolej: 1

Vyloučí se napětí tr. koleje: 1

Výluku zahajuje ŽST: Moravský Písek

Dopravní opatření:  Za výluky se zavede předpokládaná jízda vlaků z Moravského Písku do 
Bzence přívozu proti správnému směru.

Zpravování vlaků: Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32A820

Místo výluky: Bzenec přívoz - Moravský Písek

Vyloučí se traťová kolej: 2

Vyloučí se napětí tr. koleje: 2

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření:  Za výluky se zavede předpokládaná jízda vlaků z Bzence přívozu do 
Moravského Písku proti správnému směru.

Zpravování vlaků: Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32A821

Místo výluky: Bzenec přívoz - Rohatec

Vyloučí se traťová kolej: 1

Vyloučí se napětí tr. koleje: 1

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření:  Za výluky se zavede předpokládaná jízda vlaků z Bzence přívozu do 
Rohatce proti správnému směru.

Zpravování vlaků: Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------



10

Číslo výluky: 32A822

Místo výluky: Rohatec - Bzenec přívoz

Vyloučí se traťová kolej: 2

Vyloučí se napětí tr. koleje: 2

Výluku zahajuje ŽST: Rohatec

Dopravní opatření:  Za výluky se zavede předpokládaná jízda vlaků z Rohatce do Bzence 
přívozu proti správnému směru.

Zpravování vlaků: Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky: 32A823

Místo výluky: Rohatec - Hodonín

Vyloučí se traťová kolej: 1

Vyloučí se napětí tr. koleje: 1

Výluku zahajuje ŽST: Rohatec

Dopravní opatření:  Za výluky se zavede předpokládaná jízda vlaků z Rohatce do Hodonína 
proti správnému směru.

Zpravování vlaků:  Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32A824

Místo výluky: Hodonín - Rohatec

Vyloučí se traťová kolej: 2

Vyloučí se napětí tr. koleje: 2

Výluku zahajuje ŽST: Hodonín

Dopravní opatření:  Za výluky se zavede předpokládaná jízda vlaků z Hodonína do Rohatce 
proti správnému směru.

Zpravování vlaků:  Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



11

Číslo výluky: 32A825

Místo výluky: Hodonín - Lužice

Vyloučí se traťová kolej: 1

Vyloučí se napětí tr. koleje: 1

Výluku zahajuje ŽST: Hodonín

Dopravní opatření:  Mezi stanicemi Hodonín a Lužice jedou vlaky obousměrně po druhé 
traťové koleji.

Zpravování vlaků: Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32A826

Místo výluky: Lužice - Hodonín

Vyloučí se traťová kolej: 2

Vyloučí se napětí tr. koleje: 2

Výluku zahajuje ŽST: Lužice

Dopravní opatření:  Mezi stanicemi Lužice  a Hodonín jedou vlaky obousměrně po první 
traťové koleji.

Zpravování vlaků: Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32A827

Místo výluky: Lužice – Moravská Nová Ves

Vyloučí se traťová kolej: 1

Vyloučí se napětí tr. koleje: 1

Výluku zahajuje ŽST: Lužice

Dopravní opatření:  Mezi stanicemi Lužice a Moravská Nová Ves jedou vlaky obousměrně po 
druhé traťové koleji.

Zpravování vlaků: Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



12

Číslo výluky: 32A828

Místo výluky: Moravská Nová Ves - Lužice

Vyloučí se traťová kolej: 2

Vyloučí se napětí tr. koleje: 2

Výluku zahajuje ŽST: Moravská Nová Ves

Dopravní opatření:  Mezi stanicemi Moravská Nová Ves a Lužice  jedou vlaky obousměrně po 
první traťové koleji.

Zpravování vlaků: Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32A829

Místo výluky: Moravská Nová Ves –Hrušky

Vyloučí se traťová kolej: 1

Vyloučí se napětí tr. koleje: 1

Výluku zahajuje ŽST: Moravská Nová Ves

Dopravní opatření:  Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků z Moravské Nové Vsi do 
Hrušek proti správnému směru.

Zpravování vlaků:  Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32A830

Místo výluky: Hrušky - Moravská Nová Ves

Vyloučí se traťová kolej: 2

Vyloučí se napětí tr. koleje: 2

Výluku zahajuje ŽST: Hrušky

Dopravní opatření:  Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků z Hrušek do Moravské 
Nové Vsi proti správnému směru.

Zpravování vlaků:  Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



13

Číslo výluky: 32A831

Místo výluky:  Hrušky - Břeclav

Vyloučí se traťová kolej: 1

Vyloučí se napětí tr. koleje: 1

Výluku zahajuje ŽST:  Hrušky

Dopravní opatření:  Mezi stanicemi Hrušky a Břeclav přednádraží jedou vlaky obousměrně 
po druhé traťové koleji.

Zpravování vlaků: Nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32A832

Místo výluky: Břeclav - Hrušky

Vyloučí se traťová kolej: 2

Vyloučí se napětí tr. koleje: 2

Výluku zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření:  Mezi stanicemi Břeclav  a Hrušky  jedou vlaky obousměrně po první
traťové koleji.

Zpravování vlaků: Nestanoveno



14

Nálepka čís. 5

T y p   v ý l u k y ”B”
----------------------------------------------------------------------------------------------------

Výluka napětí nad celou stanicí a jedním nebo oběma přilehlými mezistaničními 
úseky

(jen napěťová výluka trakčního vedení)

Dopravní opatření: 
Pokud není v dopravních opatřeních uvedeno při jednotlivých akcích jinak, budou vlaky s elektrickými 
hnacími vozidly dopravovány přes napěťově vyloučené traťové úseky a stanice vždy hnacím vozidlem 
/vozidly/ nezávislé trakce.  
V případě  odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou celé stanice uskutečněte odjezd pomocí hnacího 
vozidla nezávislé trakce se staženým sběračem elektrických hnacích vozidel. Technologie bude 
předmětem Rozkazu přednosty stanice k výlukovému rozkazu. Při vjezdu do stanice s napěťovou 
výlukou trakčního vedení bude vjezd uskutečněn se staženými sběrači elektrických hnacích vozidel! 
Nákladní vlaky v zásadě vyčkají na ukončení výluky v nácestných stanicích podle pokynů 
provozního  dispečera OPŘ Brno a OPŘ Ostrava.
Potřebu lokomotiv projedná objednavatel výluky.  

Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzory čís. h + e + h - jejich sloučení uvedené v SROV ”B” 
tohoto sešitu jako základní vzor. V odůvodněných případech je možné použít i ostatní uvedené vzory 
akce typu ”B”. Zpravení vlaku  při odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou trakčního vedení spadá do 
kompetence  výpravčího dotčené ŽST /rovněž dle pokynů v Rozkazu přednosty stanice k výlukovému 
rozkazu/. Do rozkazů doplňte vynechané údaje. Názvy železničních stanic /výhybny/ a čísla kolejí 
doplňte ve smyslu zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno a OPŘ Ostrava.

zde přehnout

Vzor základní h + e + h
”Při jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V ……….. při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě 
z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. ”

Vzor h + e
”Při jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V ……….. při 
vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor e + h
”V ……….. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.”

Vzor c + h
”V ………… při jízdě po kolejích …………. a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. ”

Pokud zpravování v SROV odkazuje na vydané zmocnění OPŘ, stanovuji tyto podmínky zpravování: 
V den konání výlukové porady OPŘ dodají ŽST, kterých se výluka týká návrh zpravování 
vlaků dle příslušné akce. Zpravování vlaků bude uvedeno ve zmocnění k výluce vydaném OPŘ 
v intenci číslo 961 ČD D2. Znění rozkazu ”V” bude uvedeno v ”Rozkazu přednosty 
k výlukovému rozkazu” povolené výluky.



15

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B824

Místo výluky: Nedakonice od km 132,103 do km 131,208 / Nedakonice - Moravský Písek

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Nedakonice od km 132,005 do km 131,307 /
Nedakonice - Moravský Písek

Výluku zahajuje ŽST: Nedakonice

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B802

neobsazeno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B826

Místo výluky: Moravský Písek / Moravský Písek - Bzenec přívoz 

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati: Moravský Písek / Moravský Písek - Bzenec přívoz

Výluku zahajuje ŽST: Moravský Písek

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



16

Číslo výluky: 32B827

Neobsazeno.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B828

Místo výluky: Bzenec přívoz/Moravský Písek - Bzenec přívoz

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Bzenec přívoz/Moravský Písek - Bzenec přívoz

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B829

Místo výluky: Bzenec přívoz / Bzenec přívoz - Rohatec

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Bzenec přívoz/Bzenec přívoz - Rohatec

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B830

Místo výluky: Bzenec přívoz / Moravský Písek - Bzenec přívoz a Bzenec přívoz - Rohatec

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Bzenec přívoz/Moravský Písek - Bzenec přívoz a 
Bzenec přívoz - Rohatec

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví



17

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



18

Číslo výluky: 32B831

Místo výluky: Rohatec / Bzenec přívoz - Rohatec

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Rohatec/Bzenec přívoz - Rohatec

Výluku zahajuje ŽST: Rohatec

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B832

Místo výluky: Rohatec / Rohatec - Hodonín

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Rohatec / Rohatec - Hodonín

Výluku zahajuje ŽST: Rohatec

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B833

Místo výluky: Rohatec / Bzenec přívoz - Rohatec a Rohatec - Hodonín

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Rohatec/Bzenec přívoz - Rohatec a
Rohatec - Hodonín

Výluku zahajuje ŽST: Rohatec

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B834

Místo výluky: Hodonín / Rohatec - Hodonín

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Hodonín / Rohatec - Hodonín

Výluku zahajuje ŽST: Hodonín

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví



19

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



20

Číslo výluky: 32B835

Místo výluky: Hodonín / Hodonín - Lužice

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Hodonín / Hodonín - Lužice

Výluku zahajuje ŽST: Hodonín

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B836

Místo výluky: Hodonín / Rohatec - Hodonín a Hodonín - Lužice

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Hodonín / Rohatec - Hodonín a Hodonín - Lužice

Výluku zahajuje ŽST: Hodonín

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B837

Místo výluky: Lužice / Hodonín - Lužice

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Lužice / Hodonín - Lužice

Výluku zahajuje ŽST: Lužice

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B838

Místo výluky: Lužice / Lužice – Moravská Nová Ves

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Lužice / Lužice – Moravská Nová Ves

Výluku zahajuje ŽST: Lužice

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví



21

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



22

Číslo výluky: 32B839

Místo výluky: Lužice / Hodonín - Lužice a Lužice – Moravská Nová Ves

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Lužice / Hodonín - Lužice a 
Lužice – Moravská Nová Ves

Výluku zahajuje ŽST: Lužice

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B840

Místo výluky: Moravská Nová Ves / Lužice – Moravská Nová Ves

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati: Moravská Nová Ves/Lužice – Moravská Nová Ves

Výluku zahajuje ŽST: Moravská Nová Ves

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B841

Místo výluky: Moravská Nová Ves / Moravská Nová Ves - Hrušky

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati:   Moravská Nová Ves/
Moravská Nová Ves - Hrušky

Výluku zahajuje ŽST: Moravská Nová Ves

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B842

Místo výluky:  Moravská Nová Ves / Lužice – Moravská Nová Ves a 
Moravská Nová Ves - Hrušky

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Moravská Nová Ves / Lužice – Moravská Nová 
Ves a Moravská Nová Ves - Hrušky

Výluku zahajuje ŽST: Moravská Nová Ves

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví



23

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví



24

Číslo výluky: 32B843

Místo výluky: Hrušky / Moravská Nová Ves - Hrušky

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Hrušky / Moravská Nová Ves - Hrušky

Výluku zahajuje: Hrušky

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B844

Místo výluky: Hrušky / Hrušky - Břeclav (od neutrálního pole NS do  Výh Hrušky)

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Hrušky / Hrušky - Břeclav

Výluku zahajuje: Hrušky

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B845

Místo výluky: Hrušky / Moravská Nová Ves - Hrušky a  Hrušky - Břeclav

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati:  Hrušky / Moravská Nová Ves – Hrušky a Hrušky 
- Břeclav

Výluku zahajuje: Hrušky

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32B846

Místo výluky:  Břeclav přednádraží 201 – 444, 204b, 420b, 420c, 204a, 206a / Hrušky -
Břeclav (od neutrálního pole NS  do ŽST Břeclav)

Vyloučí se napětí TV v ŽST / úseku trati: Břeclav přednádraží 201 – 444, 204b, 420b, 420c, 
204a, 206a / Hrušky - Břeclav (od neutrálního 
pole NS  do ŽST Břeclav)

Výluku zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví



25

Zpravování vlaků: dle vzorů uvedených v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



26

Nálepka čís. 6

T y p    v ý l u k y " C "  

-------------------------------------------------------------

Výluka napětí sudé kolejové skupiny ve stanici a výluka 
provozu a napětí 2. tr. koleje mezi stanicemi

Dopravní opatření:  
Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků ze stanice ve směru od konce trati do stanice 
sousední ve směru k začátku trati po první traťové koleji proti správnému směru /po nesprávné 
koleji/. Odjezd vlaku s elektrickými hnacími vozidly ze stanice s napěťovou výlukou 
uskutečněte pomocí hnacího vozidla nezávislé trakce a se staženými sběrači elektrických 
hnacích vozidel. Vjezd vlaku s elektrickými hnacími vozidly do stanice s  napěťovou výlukou je 
povolen rovněž se staženými sběrači elektrických hnacích vozidel.

Zpravování vlaků:  
Zpravování vlaků při výlukách typu "C" provádějte rozkazem e níže  uvedeným, pokud není 
v jednotlivých akcích uvedeno. Do rozkazů doplňte vynechané údaje pro zpravování ve smyslu 
zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno a OPŘ Ostrava.

Vzor e
”V ……….…..  při vjezdu, jízdě po kolejích ……….…… sudé skupiny a při odjezdu  
projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Pokud zpravování v SROV odkazuje na vydané zmocnění OPŘ, stanovuji tyto podmínky 
zpravování:
V den konání výlukové porady OPŘ dodají ŽST, kterých se výluka týká návrh zpravování 
vlaků dle příslušné akce. Zpravování vlaků bude uvedeno ve zmocnění k výluce vydaném OPŘ 
v intenci číslo 961 ČD D2. Znění rozkazu ”V” bude uvedeno v ”Rozkazu přednosty 
k výlukovému rozkazu” povolené výluky.

Potřebu lokomotiv projedná objednatel výluky.  



27

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32C819

Místo výluky:   částečně staniční koleje sudé kolejové skupiny 25 kV na moravskopíseckém 
zhlaví v Nedakonicích / Moravský Písek - Nedakonice

Výluka prvozu druhé tr. koleje: Moravský Písek - Nedakonice

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
částečně staniční koleje sudé kolejové skupiny 25kV v Nedakonicích / 
Moravský Písek - Nedakonice

Výluku zahajuje ŽST: Nedakonice

Dopravní opatření:   uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



28

Číslo výluky: 32C820

Místo výluky:  Moravský Písek / Moravský Písek - Nedakonice

Výluka provozu druhé tr. koleje: Moravský Písek - Nedakonice

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Moravský Písek / Moravský Písek - Nedakonice

Výluku zahajuje ŽST: Moravský Písek

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32C821

Místo výluky:  Moravský Písek / Bzenec přívoz - Moravský Písek

Výluka provozu druhé tr. koleje: Bzenec přívoz - Moravský Písek

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Moravský Písek / Bzenec přívoz - Moravský Písek

Výluku  zahajuje ŽST: Moravský Písek

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32C822

Místo výluky:  Bzenec přívoz / Bzenec přívoz - Moravský Písek

Výluka provozu druhé tr. koleje: Bzenec přívoz - Moravský Písek

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Bzenec přívoz / Bzenec přívoz - Moravský Písek

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření:   uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



29

Číslo výluky: 32C823

Místo výluky:  Bzenec přívoz / Rohatec - Bzenec přívoz

Výluka provozu druhé tr. koleje: Rohatec - Bzenec přívoz

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Bzenec přívoz / Rohatec - Bzenec přívoz

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření:   uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32C824

Místo výluky:  Rohatec / Rohatec - Bzenec přívoz

Výluka provozu druhé tr. koleje: Rohatec - Bzenec přívoz

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Rohatec / Rohatec - Bzenec přívoz

Výluku zahajuje ŽST : Rohatec

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32C825

Místo výluky:  Rohatec / Hodonín - Rohatec

Výluka provozu druhé tr. koleje: Hodonín - Rohatec

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Rohatec / Hodonín - Rohatec

Výluku zahajuje ŽST: Rohatec

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví



30

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32C826

Místo výluky:  Hodonín / Hodonín - Rohatec

Výluka provozu druhé tr. koleje : Hodonín - Rohatec

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Hodonín / Hodonín - Rohatec

Výluku zahajuje ŽST : Hodonín

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32C827

Místo výluky:  Hodonín / Lužice - Hodonín

Výluka provozu druhé tr. koleje : Lužice - Hodonín

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Hodonín / Lužice - Hodonín

Výluku zahajuje ŽST : Hodonín

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32C828

Místo výluky:  Lužice / Lužice - Hodonín

Výluka provozu druhé tr. koleje: Lužice - Hodonín

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Lužice / Lužice - Hodonín

Výluku zahajuje ŽST : Lužice

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



31

Číslo výluky: 32C829

Místo výluky:  Lužice / Moravská Nová Ves - Lužice

Výluka provozu druhé tr. koleje: Moravská Nová Ves - Lužice

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Lužice / Moravská Nová Ves - Lužice

Výluku zahajuje ŽST : Lužice

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32C830

Místo výluky:  Moravská Nová Ves / Moravská Nová Ves - Lužice

Výluka provozu druhé tr. koleje: Moravská Nová Ves - Lužice

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Moravská Nová Ves / Moravská Nová Ves - Lužice

Výluku zahajuje ŽST : Moravská Nová Ves

Dopravní opatření:  uvedeno v záhlaví.

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32C831

Místo výluky:  Moravská Nová Ves / Hrušky - Moravská Nová Ves

Výluka provozu druhé tr. koleje: Hrušky - Moravská Nová Ves

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi ŽST:
Moravská Nová Ves / Hrušky - Moravská Nová Ves

Výluku zahajuje ŽST : Moravská Nová Ves

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



32

Číslo výluky: 32C832

Místo výluky:  Hrušky / Hrušky - Moravská Nová Ves

Výluka provozu druhé tr. koleje: Hrušky - Moravská Nová Ves

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Hrušky / Hrušky - Moravská Nová Ves

Výluku zahajuje: Hrušky

Dopravní opatření:  uvedeno v záhlaví.

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32C833

Místo výluky:  Hrušky / Břeclav - Hrušky

Výluka provozu druhé tr. koleje: Břeclav - Hrušky

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Hrušky / Břeclav – Hrušky

Výluku zahajuje: Hrušky

Dopravní opatření:  uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32C834

Místo výluky:  Břeclav přednádraží staniční kolej 201, 201a / Břeclav přednádraží - Hrušky

Výluka provozu druhé tr.koleje: Břeclav přednádraží - Hrušky

Výluka napětí TV sudé skupiny kol. ve stanici / + 2.tr.kolej mezi stanicemi: 
Břeclav přednádraží staniční kolej 201, 201a / Břeclav přednádraží –  Hrušky

Výluku zahajuje ŽST : Břeclav

Dopravní opatření:  uvedeno v záhlaví.

Zpravování vlaků: viz zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno



33

Nálepka čís. 7

T y p   v ý l u k y   ”D” 

-------------------------------------------------------------
Výluka napětí liché kolejové skupiny ve stanici a výluka 

provozu  a napětí 1. tr. koleje mezi stanicemi

Dopravní opatření:  
Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků ze stanice ve směru od začátku trati do stanice 
sousední ve směru ke konci trati po druhé traťové koleji proti správnému směru /po nesprávné 
koleji. Odjezd vlaku s elektrickými hnacími vozidly ze stanice s napěťovou výlukou 
uskutečněte pomocí hnacího vozidla nezávislé trakce a se staženými sběrači elektrických 
hnacích vozidel. Vjezd vlaku s elektrickými hnacími vozidly do stanice s  napěťovou výlukou je 
povolen rovněž se staženými sběrači elektrických hnacích vozidel. 

Zpravování vlaků:  
Zpravování vlaků při výlukách typu "D" provádějte rozkazem e níže  uvedeným, pokud není 
v jednotlivých akcích uvedeno . Do rozkazů doplňte vynechané údaje pro zpravování ve 
smyslu zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno a OPŘ Ostrava.

Vzor e
”V ………..…..  při vjezdu, jízdě po kolejích ……….…… sudé skupiny a při odjezdu  
projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Pokud zpravování v SROV odkazuje na vydané zmocnění OPŘ, stanovuji tyto podmínky 
zpravování:
V den konání výlukové porady OPŘ dodají ŽST, kterých se výluka týká návrh zpravování 
vlaků dle příslušné akce. Zpravování vlaků bude uvedeno ve zmocnění k výluce vydaném OPŘ 
v intenci číslo 961 ČD D2. Znění rozkazu ”V” bude uvedeno v ”Rozkazu přednosty 
k výlukovému rozkazu” povolené výluky.

Potřebu lokomotiv projedná objednatel výluky.  



34

Číslo výluky: 32D819

Místo výluky:  Nedakonice 25kV / Nedakonice - Moravský Písek

Výluka provozu první tr. koleje: Nedakonice - Moravský Písek

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Nedakonice 25kV / Nedakonice - Moravský Písek

Výluku zahajuje ŽST: Nedakonice

Dopravní opatření:  uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32D820

Místo výluky:  Moravský Písek / Nedakonice - Moravský Písek

Výluka provozu první tr. koleje: Nedakonice - Moravský Písek

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Moravský Písek / Nedakonice - Moravský Písek

Výluku zahajuje ŽST: Moravský Písek

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32D821

Místo výluky:  Moravský Písek / Moravský Písek - Bzenec přívoz

Výluka provozu první tr. koleje: Moravský Písek - Bzenec přívoz

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Moravský Písek / Moravský Písek - Bzenec přívoz

Výluku zahajuje ŽST : Moravský Písek

Dopravní opatření:  uvedeno v záhlaví.

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



35

Číslo výluky: 32D822

Místo výluky:  Bzenec přívoz / Moravský Písek - Bzenec přívoz

Výluka provozu první tr. koleje: Moravský Písek - Bzenec přívoz

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Bzenec přívoz / Moravský Písek - Bzenec přívoz

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření:  uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32D823

Místo výluky:  Bzenec přívoz / Bzenec přívoz - Rohatec

Výluka provozu první tr. koleje: Bzenec přívoz - Rohatec

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Bzenec přívoz / Bzenec přívoz - Rohatec

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření:   uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky:32D824

Místo výluky:  Rohatec/ Bzenec přívoz - Rohatec

Výluka provozu první tr. koleje: Bzenec přívoz - Rohatec

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Rohatec / Bzenec přívoz - Rohatec

Výluku zahajuje ŽST: Rohatec

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví  

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



36

Číslo výluky: 32D825

Místo výluky:  Rohatec / Rohatec - Hodonín

Výluka provozu první tr. koleje: Rohatec - Hodonín

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Rohatec / Rohatec - Hodonín

Výluku zahajuje ŽST: Rohatec

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32D826

Místo výluky:  Hodonín / Rohatec - Hodonín

Výluka provozu první tr. koleje: Rohatec - Hodonín

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici/ + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Hodonín / Rohatec - Hodonín

Výluku zahajuje ŽST: Hodonín

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



37

Číslo výluky: 32D827

Místo výluky:  Hodonín / Hodonín - Lužice

Výluka provozu první tr. koleje: Hodonín - Lužice

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Hodonín / Hodonín - Lužice

Výluku zahajuje ŽST: Hodonín

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32D828

Místo výluky:  Lužice / Hodonín - Lužice

Výluka provozu první tr. koleje: Hodonín - Lužice

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Lužice / Hodonín - Lužice

Výluku zahajuje ŽST: Lužice

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32D829

Místo výluky:  Lužice / Lužice – Moravská Nová Ves

Výluka provozu první tr. koleje: Lužice – Moravská Nová Ves

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Lužice / Lužice – Moravská Nová Ves

Výluku zahajuje ŽST: Lužice

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



38

Číslo výluky: 32D830

Místo výluky:  Moravská Nová Ves / Lužice – Moravská Nová Ves

Výluka provozu první tr. koleje: Lužice – Moravská Nová Ves

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici/+ 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Moravská Nová Ves / Lužice – Moravská Nová Ves

Výluku zahajuje ŽST: Moravská Nová Ves

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32D831

Místo výluky:  Moravská Nová Ves / Moravská Nová Ves - Hrušky

Výluka provozu první tr. koleje: Moravská Nová Ves - Hrušky

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi ŽST a výhybnou: 
Moravská Nová Ves / Moravská Nová Ves - Hrušky

Výluku zahajuje ŽST: Moravská Nová Ves

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32D832

Místo výluky:  Hrušky / Moravská Nová Ves - Hrušky

Výluka provozu první tr. koleje: Moravská Nová Ves - Hrušky

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve výhybně / + 1. tr. kolej mezi výhybnou a ŽST: 
Hrušky / Moravská Nová Ves - Hrušky

Výluku zahajuje: Hrušky

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



39

Číslo výluky: 32D833

Místo výluky:  Hrušky / Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluka provozu první tr. koleje: Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Hrušky / Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluku zahajuje: Hrušky

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32D816

Místo výluky:  Břeclav přednádraží kolej čís.202, 204 - 218, 420 – 444, 204a, 204b, 206a, 
418, 420b, 420e / Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluka provozu první tr. koleje: Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Břeclav přednádraží kolej čís. 202, 204 -218, 420 - 444, 204a, 204b, 206a, 
418, 420b, 420e / Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluku zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: viz zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



40

Číslo výluky: 32D835

Místo výluky:  Břeclav přednádraží kolej čís. 202 / Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluka provozu první tr. koleje: Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Břeclav přednádraží kolej čís.202 / Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluku zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: viz zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32D836

Místo výluky:  Břeclav přednádraží kolej čís. 204 - 218 / Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluka provozu první tr. koleje: Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Břeclav přednádraží kolej čís. 204 – 218, 204a, 204b, 206a, 418, 420b, 420c / 
Výh Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluku zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: viz zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



41

Číslo výluky: 32D819

Místo výluky:  Břeclav přednádraží kolej čís. 420 - 444 / Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluka provozu první tr. koleje: Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Břeclav přednádraží kolej čís. 420 - 444 / Hrušky - Břeclav přednádraží

Výluku zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: uvedeno v záhlaví

Zpravování vlaků: viz zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32D838

Místo výluky:  Hodonín / Hodonín st. hranice

Výluka provozu tr. koleje: Hodonín – Hodonín st. hranice

Výluka napětí TV liché skupiny kol. ve stanici / + 1. tr. kolej mezi stanicemi: 
Hodonín 3, 3a, 5, 5a, 5b, 5c, 5d, 7, 7a, 9, 11, 13 / Hodonín - Hodonín st. 
hranice

Výluku zahajuje ŽST: Hodonín

Dopravní opatření: výluka se smí konat pouze v době mimo jízdu vlaků

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví



42

Nálepka čís. 8

T y p  v ý l u k y    ”E”  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vypnutí napětí trakčního vedení celé železniční stanice  

Dopravní opatření:  
Projíždějící vlaky obou směrů pojedou ve stanici s napěťovou  výlukou  trakčního vedení se 
staženými sběrači po hlavních staničních kolejích za předpokladu, že tuto jízdu dovoluje ZDD. 
Vlaky s elektrickými hnacími vozidly, které ve stanici zastaví a vlaky zastavující, vjedou do 
stanice se staženými sběrači a jejich odjezd uskutečněte pomocí hnacího vozidla nezávislé 
trakce se staženým sběračem elektrických hnacích vozidel. Pro dopravu vlaku s elektrickými 
hnacími vozidly přes stanice s napěťovou výlukou trakčního vedení, které nesplňují podmínky 
pro průjezd stanicí se staženými sběrači v intenci ZDD budou přepraveny hnacím vozidlem 
nezávislé trakce. 
Výluku zahajuje vždy ŽST s výlukou napětí trakčního vedení!

Zpravování vlaků:  
Zpravování vlaků při výlukách typu "E" provádějte rozkazem e níže  uvedeným. Do rozkazů 
doplňte vynechaný údaj názvu železniční stanice /výhybny/ ve smyslu zmocnění k výluce 
vydané OPŘ Brno a OPŘ Ostrava.

Vzor e

”V ………..  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte  beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.”

Potřebu lokomotiv projedná objednatel výluky.  

Zpravení vlaku při odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou trakčního vedení spadá do kompetence 
výpravčího dotčené ŽST v intenci ČD D2.



43

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Číslo výluky: 32E812

Výluka napětí TV v celé ŽST / popř. její části/: 
Nedakonice 25 kV od km 131,307 do km 132,005

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32E813

Výluka napětí TV v celé ŽST / popř. její části/: Moravský Písek

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32E814

Výluka napětí TV v celé ŽST / popř. její části/: Bzenec přívoz

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



44

Číslo výluky: 32E815

Výluka napětí TV v celé ŽST / popř. její části/: Rohatec

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32E816

Výluka napětí TV v celé ŽST / popř. její části/: Hodonín

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky :     32E817

Výluka napětí TV v celé ŽST / popř. její části/: Lužice

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32E818

Výluka napětí TV v celé ŽST / popř. její části/: Moravská Nová Ves

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32E819

Výluka napětí TV v celé výhybny /popř. její části/: Hrušky

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví



45

Nálepka čís. 9

T y p   v ý l u k y   ”F”
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Výluka napětí trakčního vedení  liché nebo sudé kolejové 
skupiny ve stanici, případně jen některé staniční koleje 

(napěťové sekce)

   

Dopravní opatření:  
Vlaky s elektrickými hnacími vozidly pojedou ve stanici s napěťovou výlukou sudé nebo liché 
kolejové skupiny po napěťově nevyloučené skupině kolejí. Případný průjezd vlaku 
s elektrickými hnacími vozidly ve stanici po hlavních staničních kolejích přes napěťově 
vyloučený úsek koleje bude dovolen se staženými sběrači elektrických hnacích vozidel  za  
předpokladu, že průjezd dovoluje ZDD. Technologické postupy práce při výlukách v 
železničních stanicích atrakčního obvodu OPŘ Brno a OPŘ Ostrava, kde budou napěťovou 
výlukou dotčené pouze skupiny kolejí  budou specifikovány v Rozkazu přednosty stanice k 
výlukovému.  
Výluku zahajuje vždy  ŽST s výlukou napětí trakčního vedení!  

Zpravování vlaků:  
Zpravování vlaků při výlukách typu "F" provádějte rozkazem e níže  uvedeným. Do rozkazů 
doplňte vynechané údaje ve smyslu zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno a OPŘ Ostrava.

Vzor e

”V ………..  při vjezdu, jízdě po kolejích ………… (liché, sudé skupiny) a při odjezdu  
projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Zpravení vlaku při odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou trakčního vedení spadá do 
kompetence  výpravčího dotčené ŽST v intenci ČD D2.



46

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F858

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: 
Moravský Písek - lichá kol. skupina

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky :      32F859

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: 
Moravský Písek - sudá kol. skupina

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F860

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Moravský Písek-
1

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví a nelze současně vypnout kolej č.2

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F861

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Moravský Písek -
2

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví a nelze současně vypnout kolej č.1

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



47

Číslo výluky: 32F862

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Moravský Písek -
3

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F863

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Moravský Písek 
- 4, 6, 8, 10

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F864

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. ../ sudou – lichou / kol. skupinou: Bzenec přívoz -
lichá kol. skupina

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F865

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Bzenec přívoz -
sudá kol.skupina

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F866

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Bzenec přívoz -
3

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F867



48

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. /sudou – lichou / kol. skupinou: Bzenec přívoz - 4, 6, 8

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



49

Číslo výluky: 32F868

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Rohatec - lichá 
kol. skupina

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F869

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Rohatec - sudá 
kol. skupina

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F870

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Rohatec - 1

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví a nelze současně vypnout kolej č. 2

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F871

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Rohatec - 2

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví a nelze současně vypnout kolej č. 1

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F872

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Rohatec - 3, 5

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F873

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Rohatec - 4, 6, 8, 10

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví



50

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



51

Číslo výluky: 32F874

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Rohatec - 8, 10

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F875

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hodonín - lichá 
kol. skupina

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F876

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hodonín – 1, 1a

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F877

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hodonín - 3, 3a, 
5, 5a, 5b, 5c, 5d, 7, 7a, 9

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F878

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hodonín - 11, 13

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F879

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hodonín - 5

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví



52

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



53

Číslo výluky: 32F880

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hodonín - sudá 
kol. skupina

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F881

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hodonín - 2

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F882

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hodonín - 4, 4a, 
4b, 4c, 6, 6a, 6b, 8, 8a, 10, 10b, 101

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F883

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hodonín - 7

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F884

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hodonín - 12, 
14, 16, 18a, 20

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F885

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hodonín - 101



54

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



55

Číslo výluky: 32F886

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Lužice - lichá 
kol. skupina

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F887

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Lužice - sudá 
kol. skupina

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F889

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Moravská Nová Ves -
lichá kol. skupina

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky :      32F890

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Moravská Nová Ves -
sudá kol. skupina

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F891

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: 
Moravská Nová Ves - 4

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F892



56

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hrušky - lichá 
kol. skupina

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F893

Výluka napětí TV v ŽST  nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hrušky - sudá 
kol. skupina

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F894

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou:   Hrušky - 3, 5

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F895

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hrušky - 4

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32F897

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Hodonín – 5a

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

Číslo výluky: 32F900

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Lužice – 3, 5 

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví



57

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

Číslo výluky: 32F901

Výluka napětí TV v ŽST nad kol. čís. .. / sudou – lichou / kol. skupinou: Lužice – 4, 6, 6a 

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví



58

Nálepka čís. 10

T y p   v ý l u k y   ”G”

-------------------------------------------------------------
   

Výluka jedné traťové koleje za současného vypnutí 
napětí trakčního vedení nad oběma traťovými kolejemi 

v daném mezistaničním úseku trati
   
Dopravní opatření:  
Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků proti správnému  směru /po nesprávné koleji/ ze 
stanice ve směru od začátku trati ke konci trati/ při  výluce 1. traťové koleje/ a ve směru od 
konce trati k začátku trati /při výluce 2. traťové koleje/. Při výluce bude vlak s elektrickými 
hnacími vozidly dopraven přes napěťově vyloučený úsek trati hnacím vozidlem nezávislé trakce 
se staženým sběračem elektrických hnacích vozidel. 

Zpravování vlaků:  
Zpravování vlaků při výlukách typu "G" provádějte rozkazem h níže uvedeným, pokud není 
v jednotlivých akcích uvedeno. Do rozkazů doplňte vynechané údaje pro zpravování doplňte 
ve smyslu zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno a OPŘ Ostrava.

Vzor h
”Při jízdě  z .................  do  ......................  projeďte beznapěťový úsek (projeďte celý 
mezistaniční úsek) se staženými sběrači.”

Potřebu lokomotiv projedná objednatel výluky.  



59

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---  

Číslo výluky: 32G819

Místo výluky: Moravský Písek - Bzenec přívoz

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku zahajuje ŽST: Moravský Písek

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32G820

Místo výluky: Bzenec přívoz - Moravský Písek

Výluka provozu traťové koleje č.: 2

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



60

Číslo výluky: 32G821

Místo výluky: Bzenec přívoz - Rohatec

Výluka provozu traťové koleje č.: 1

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32G822

Místo výluky: Rohatec - Bzenec přívoz

Výluka provozu traťové koleje č.: 2

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku zahajuje ŽST : Rohatec

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



61

Číslo výluky: 32G823

Místo výluky: Rohatec - Hodonín

Výluka provozu traťové koleje č.: 1

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku zahajuje ŽST: Rohatec

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32G824

Místo výluky: Hodonín - Rohatec

Výluka provozu traťové koleje č.: 2

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku zahajuje ŽST: Hodonín

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



62

Číslo výluky: 32G25

Místo výluky: Hodonín - Lužice

Výluka provozu traťové koleje č.: 1

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku zahajuje ŽST: Hodonín

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32G826

Místo výluky: Lužice - Hodonín

Výluka provozu traťové koleje č.: 2

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku zahajuje ŽST: Lužice

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



63

Číslo výluky: 32G827

Místo výluky: Lužice – Moravská Nová Ves

Výluka provozu traťové koleje č.: 1

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku zahajuje ŽST: Lužice

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32G828

Místo výluky: Moravská Nová Ves - Lužice

Výluka provozu traťové koleje č.: 2

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku zahajuje ŽST : Mor.Nová Ves

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



64

Číslo výluky: 32G829

Místo výluky: Moravská Nová Ves - Hrušky

Výluka provozu traťové koleje č.: 1

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku zahajuje ŽST: Moravská Nová Ves

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32G830

Místo výluky:  Hrušky – Moravská Nová Ves

Výluka provozu traťové koleje č.: 2

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku dle zahajuje: Hrušky

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



65

Číslo výluky: 32G831

Místo výluky: Hrušky - Břeclav

Výluka provozu traťové koleje č.: 1

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr.kolej

Výluku zahajuje:  Hrušky

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32G832

Místo výluky: Břeclav – Hrušky

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV: 1. a 2. tr. kolej

Výluku zahajuje ŽST: Břeclav

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



66

T y p   v ý l u k y   ”H”  

-------------------------------------------------------------------

Vypnutí napájecí stanice  
   

      

Dopravní opatření:  

Výluku zahajuje elektrodispečer prostřednictvím příslušného výpravčího dle vypnutí napájecí 
stanice.  

   

Zpravování vlaků:  

Zpravování odpadá. Z příkazu elektrodispečera možno nařídit výpravčímu příslušné ŽST 
zpravování dle povahy výluky v případě její potřeby.

   

Číslo výluky Výluka napájecí stanice Omezení v úseku 

/ 1. a 2. tr. kolej

32H806 Neobsazeno

32H807 Břeclav 25 kV Určí SEE Brno



67

Nálepka čís. 11

T y p   v ý l u k y   ”K”  

------------------------------------------------------------------
Výluka liché kolejové skupiny a napětí liché kolejové skupiny 

ve stanici a obou přilehlých lichých traťových kolejích
   

Dopravní opatření:
Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků po sudé kolejové skupině ve stanici s výlukou 
kolejí a napětí trakčního vedení liché kolejové skupiny a v mezistaničních úsecích po druhé 
traťové koleji. Jízdy vlaků s elektrickými hnacími vozidly po lichých traťových kolejích 
uskutečněte pomocí hnacího vozidla nezávislé trakce se staženým sběračem elektrických 
hnacích vozidel.

Zpravování vlaků:
Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzory h + f + h - jejich sloučení uvedené v SROV 
”B” tohoto sešitu jako základní vzor. V odůvodněných případech je možné použít i ostatní 
uvedené vzory akce typu ”K”. Zpravení vlaku  při odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou 
trakčního vedení spadá do kompetence  výpravčího dotčené ŽST /rovněž dle pokynů 
v Rozkazu přednosty stanice k výlukovému rozkazu/. Do rozkazů doplňte vynechané údaje 
pro zpravování ve smyslu zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno a OPŘ Ostrava.

Vzor základní h + f + h
”Při jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V 
……….. při vjezdu a odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z 
…….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.”

Vzor h + f
”Při jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V 
……….. při vjezdu a odjezdu  projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor f + h
”V ……….. při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z 
…….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.”

Vzor d + h
”V ………… při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z …….. 
do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. ”

Vzor f
”V ………..  při vjezdu a odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Potřebu lokomotiv projedná objednatel výluky.



68

Číslo výluky: 32K809

Místo výluky liché kol. skupiny v ŽST:  Moravský Písek

Místo výluky 1. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....: Nedakonice - Moravský 
Písek a Moravský Písek - Bzenec přívoz

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Moravský Písek

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32K810

Místo výluky liché kol. skupiny v ŽST: Bzenec přívoz

Místo výluky 1. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....: Moravský Písek - Bzenec 
přívoz a Bzenec přívoz - Rohatec

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: nestanoveno
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32K811

Místo výluky liché kol. skupiny v ŽST: Rohatec

Místo výluky 1. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....:  Bzenec přívoz – Rohatec a 
Rohatec – Hodonín

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Rohatec

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluky: 32K812

Místo výluky liché kol. skupiny v ŽST: Hodonín

Místo výluky 1. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....:  Rohatec – Hodonín a 
Hodonín – Lužice

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Hodonín

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví



69

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



70

Číslo výluky: 32K813

Místo výluky liché kol. skupiny v ŽST: Lužice

Místo výluky 1. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....:  Hodonín – Lužice a Lužice 
– Moravská Nová Ves

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Lužice

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluk: 32K814

Místo výluky liché kol. skupiny v ŽST: Moravská Nová Ves

Místo výluky 1. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....:  Lužice – Moravská Nová 
Ves a Moravská Nová Ves – Hrušky

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Moravská Nová Ves

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluk: 32K815

Místo výluky liché kol. skupiny v ŽST: Hrušky

Místo výluky 1. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....:  Moravská Nová Ves –
Hrušky a Hrušky – Břeclav přednádraží

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Hrušky

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



71

Nálepka čís. 12

T y p   v ý l u k y   ”L”  

-------------------------------------------------------------

Výluka sudé kolejové skupiny a napětí sudé kolejové 
skupiny ve stanici a obou přilehlých sudých traťových 

kolejích
   

Dopravní opatření:
Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků po liché kolejové skupině ve stanici s výlukou 
kolejí a napětí trakčního vedení sudé kolejové skupiny a v mezistaničních úsecích po první 
traťové koleji. Jízdy vlaků s elektrickými hnacími vozidly po sudých traťových kolejích 
uskutečněte pomocí hnacího vozidla nezávislé trakce se staženým sběračem elektrických 
hnacích vozidel.

Zpravování vlaků
Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzory h + f + h - jejich sloučení uvedené v SROV 
”B” tohoto sešitu jako základní vzor. V odůvodněných případech je možné použít i ostatní 
uvedené vzory akce typu ”L”. Zpravení vlaku  při odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou 
trakčního vedení spadá do kompetence  výpravčího dotčené ŽST /rovněž dle pokynů 
v Rozkazu přednosty stanice k výlukovému rozkazu/. Do rozkazů doplňte vynechané údaje 
pro zpravování ve smyslu zmocnění k výluce vydané OPŘ Brno a OPŘ Ostrava.

Vzor h + f + h
”Při jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V 
……….. při vjezdu a odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z 
…….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.”

Vzor h + f
”Při jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V 
……….. při vjezdu a odjezdu  projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor f + h
”V ……….. při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z 
…….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.”

Vzor d + h
”V ………… při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. Při jízdě z …….. 
do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. ”

Vzor f
”V ………..  při vjezdu a odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Potřebu lokomotiv projedná objednatel výluky.



72

Číslo výluk: 32L809

Místo výluky sudé kol. skupiny v ŽST: Moravský Písek

Místo výluky 2. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....:  Nedakonice - Moravský 
Písek a Moravský Písek - Bzenec přívoz

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Moravský Písek

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluk: 32L810

Místo výluky sudé kol. skupiny v ŽST: Bzenec přívoz

Místo výluky 2. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....:  Moravský Písek - Bzenec 
přívoz a Bzenec přívoz - Rohatec

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Bzenec přívoz

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluk: 32L811

Místo výluky sudé kol. skupiny v ŽST: Rohatec

Místo výluky 2. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....:  Bzenec přívoz – Rohatec a 
Rohatec - Hodonín

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Rohatec

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



73

Číslo výluk: 32L812

Místo výluky sudé kol. skupiny v ŽST: Hodonín

Místo výluky 2. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....:  Rohatec – Hodonín a 
Hodonín - Lužice

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Hodonín

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluk: 32L813

Místo výluky sudé kol. skupiny v ŽST: Lužice

Místo výluky 2. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....:  Hodonín – Lužice a Lužice 
– Moravská Nová Ves

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Lužice

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: nestanoveno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

Číslo výluk: 32L814

Místo výluky sudé kol. skupiny v ŽST: Moravská Nová Ves

Místo výluky 2. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....:  Lužice – Moravská Nová 
Ves a Moravská Nová Ves –Hrušky

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Moravská Nová Ves

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---



74

Číslo výluk: 32L815

Místo výluky sudé kol. skupiny: Hrušky

Místo výluky 2. tr. kol. v mezistaničních úsecích trati .....a .....:  Moravská Nová Ves –
Hrušky a Hrušky – Břeclav přednádraží

Místo výluky napětí TV:    shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST: Hrušky

Dopravní opatření: uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: uvedeno v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---


